
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[20.03.2023] 

Drejtuar: Drejtuar: IGLI PELLET SH.P.K  NUIS: L64715601E 

Adresa: POGRADEC -Lagja Nr 1, Zona Industriale Pogradec, Nr Pasurie 13/124, Zona Kadastrale 

8581 

1 Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59654-02-20-2023 

 

3. Objekti i kontratës: "Blerje lende djegese biomase  per ngrohje (pelet) per nevoja te 

Spitalit Bashkiak Bulqize  per vitin 2023" 

4. Fondi limit : 2,333,333 ( dymilionetreqindetridhjetëetremijëetreqindetridhjetëetre) lekë 

pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.IGLI PELLET SHPK                   NUIS: L64715601E                

Vlera 1.445.972(nje milion e katerqind e dyzet e pese mije e nenteqind e shtatedhjete e dy) Leke 

Pa TVSH  

 

2.Eva ZOTO                           NUIS   L92218013N                

Vlera  1.577.424      ( nje milion e peseqind e shtatedhjete shtatemije e katerqind e njezet e 

kater) Leke Pa TVSH 

 

3.MURATI  D                         NUIS   K42003004T             

Vlera  1.603.714      ( nje milion e gjashteqind e tremije e shtateqind e katermbedhjete) Leke Pa 

TVSH 

 

4.SULOLLARI KLIMA             NUIS  K01529003M             

Vlera  1.807.465      ( nje milion e teteqind e shtatemije e katerqind e gjashtedhjete epese ) Leke 

Pa TVSH 

 

 

 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Eva ZOTO                           NUIS   L92218013N                

Vlera  1.577.424      ( nje milion e peseqind e shtatedhjete shtatemije e katerqind e njezet e 

kater) Leke Pa TVSH_ 

       arsyet e mëposhtme 

Sipas kerkesave per kualifikim kriteret e veçanta DT shtojca 7 pika 2.  KRITERET E 

VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

 pika 2.3.3   OE nuk ka Paraqitur dokumentacion per automjetin e kerkuar 

 dhe pika 2.3.5 OE nuk ka paraqitur  Certifikatat  

-ISO   9001:2015 ose ekuivalente mbi “Sistemet  e menaxhimit te cilësisë”. 

-ISO 14001:2015 ose ekuivalente mbi “Sistemet e menaxhimit te ambjentit”. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [IGLI PELLET SH.P.K  NUIS: 

L64715601E], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.445.972(nje milion e katerqind e dyzet e pese 

mije e nenteqind e shtatedhjete e dy) Leke Pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize me adrese : Lagja 

Minatori Bulqize kontakti e-mail Spitalibulqize@shendetesia.gov.al ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ( dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [Nuk Aplikohet ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) NUK KA ANKESA 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 


